鉄ピカ・フルサト切削液・ハンドクリーナー

　　　　　　　　　　　　　 注文書

令和　　年　　月　　日

長野県鐵構事業協同組合 御中

注文者

住所

企業名

連絡先

下記の通り注文致します。

商品 数量 単価 合計金額

・鉄ピカ

1 ・100×160＃60　（20単位） 230

2 ・100×160＃120　(20単位） 230

3 ・150×250＃60　（30単位） 480

4 ・150×250＃120　（30単位） 480

5 ・フルサト切削液クールブリック　20L 7,000

6 ・フルサト切削液クールブリック　200L 69,000

7 ・ジーネットハンドクリーナー本体2.5KG 2,300

8 ・ジーネットハンドクリーナー詰替袋2.5KG 1,800

総合計金額 円

納品先住所

納品先TEL

長野県鐵構事業協同組合

申込みFAX番号：026-228-0590